
Duathlon sprint de Bras Panon-Salazie
CTBP   ·   dimanche 8 mai 2022

Résultats - Duathlon sprint relais  ·  1 page

SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Duathlon sprint relais · 08/05/2022 20:52:31 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps CAP + T1 Vélo T + CAP 2

1 392 CAPOSS 2 M 2h01'52,282 0h19'51 (2) 1h20'20 (2,+1) 0h21'40 (3)
2 394 CTBP 1 Club Triathlon de Bras-Panon M 2h02'41,122 0h18'51 (1) 1h23'21 (5,-2) 0h20'28 (1,+1)
3 399 RAMIN M 2h03'47,144 0h20'53 (4) 1h21'22 (4) 0h21'31 (2,+1)
4 402 ZOREIL&LESPACE M 2h05'59,646 0h22'08 (5) 1h20'37 (3) 0h23'13 (4,+1)
5 400 VITRY. MANORO X 2h08'15,306 0h24'09 (8) 1h17'36 (1,+6) 0h26'29 (6,-3)
6 397 LE CAPOSS M 2h21'01,879 0h22'19 (6) 1h34'03 (6) 0h24'39 (5)
7 393 CHTITES ZORANGE Triathlon Club de Saint-André F 2h40'27,169 0h23'59 (7) 1h49'38 (8) 0h26'48 (7)
8 396 HANDITANDEM Run Sud Triathlon M 2h44'13,063 0h26'13 (9) 1h47'26 (7,+1) 0h30'33 (8)

Abandons (1)
DNF 395 CTBP 2 M Abandon 0h20'34 (3)


